事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　３月２５日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

東構内　屋外排水補修作業の実施について（お知らせ）

標記について、下記の通りお知らせします。
作業中は騒音等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　松ヶ崎団地東構内　屋外

２．工　事　日　時　　　　令和6年3月18日（月）～3月24日（日）予定

３．工　事　内　容　　　　（東構内）屋外排水施設の補修

４．注　意　事　項　　　　東構内の屋外排水不良個所で補修作業を行うため、作業時に屋外排水桝
周辺に作業車を横付けして作業を行っていることがあります。
　　　　　　　　　　　　　作業に伴い、騒音や臭気の発生、通航制限を行うことがありますが、ご
協力お願いいたします。

５．工　事　業　者　　　　東山管理センター（株）

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　梅上（内線７０８２）setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

井 水

ポンプ室

プ
ラ
ザ
キ
ッ
ト 東部機械室

弓　場

7,000

東２号館

保健管理センター

プール

弓道場

的場

武道場

馬橋門

池

運 動 場

屋外便所

体
育
器
具
庫

東
講
義
室

井
水
浄
水
槽

受水槽

受水槽

ポンプ室

水
泳
プー

ル
付
属
室

図書館

自
動
車
部

体
育
更
衣
室

特
高
受
変
電
所

文
化
系
サー

ク
ル

共
同
施
設

中
央
門
衛
所

松
ヶ
崎
東
通
（
4
2
条
1
項

周
年
記
念
館

60

松ヶ崎団地　1:500

東３号館

体 育 館

東1号館

旧本部棟

和楽庵

運 動 場

15
0

市

75
V

旧汚水桝
浄化槽へ

トラップ桝

？

200 200
1
50

1
5
0

150

1
5
0

150

15
0

200 200 200 200

20
0

2
00

20
0

20
0

20
0

20
0

200 200 200

2
00

20
0

150

150

15
0

15
0

150 150

1
50

1
5
0

150150

1
50

150150

1
5
0

150

150

150 150

15
0

15
0

150

150 150

15
0

150

150

150

150200

2
00

20
0

20
0

150

15
0

200

00

2
00

20
0

150

150

150

2
00

20
0

1
5
0

150

150

150

15
0

1
50

？
ゴミにて不明

？
冷媒管の下

1
50
VU

1
50
VU

150HP150HP150VU 150VU

150VU

100VU

150VU

150VU

200

200

200

15
0

1
50

HP
20
0

HP
2
00

H150

H200

H
2
00

H2
0
0

150 150

V100 V100

V100 V100 V100

200

V150

H
15
0

H200 H200 H200

200200 200

100
1
0
0

1
00

150

1
50

1
50

150

　　　屋外排水管（生活）経路図

umegami-ta
楕円

umegami-ta
楕円

umegami-ta
楕円

umegami-ta
楕円

umegami-ta
楕円

umegami-ta
テキスト ボックス
東構内　屋外排水補修作業の実施について作業内容：東構内の屋外排水不良個所で補修作業日時：令和6年3月18日（月）～3月24日（日）予定作業に伴い、騒音や臭気の発生、通航制限を行うことがありますが、ご協力お願いいたします。